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Kuvendi i Komunés sé€ Vitisé né bazé té nenit 12, paragrafi 12.2 pika d), dhe neni 40, paragrafi 40.2 pika d)
té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta Zyrtare € Kuvendit t&€ Republikés sé Kosovés Nr.
28/2008), nenit 35, paragrafi 35.2, pika d t€ Statutit t€¢ Komunés sé Vitisé Nr.01-013/491, té datés 21.04.2011,
Kuvendi i Komunés s€ Vitis€, né mbledhjen e mbajtur mé datén 28.06.2024, miraton kété:

VENDIM
pér Kornizén Afatmesme Buxhetore (KAB) t¢ Komunés sé Vitisé, 2025-2027

Neni 1
Me kété Kuvendi i Komunés sé Vitisé miraton vendimin pér Kornizén Afatmesme Buxhetore (KAB) té
Komunés s€ Vitis€, 2025-2027, duke u bazuar né Qarkoren Buxhetore 2025/01, té datés 15.05.2024 nga
Ministria pér Financa, Puné dhe Transfere, ku paraget bazén pér hartimin e buxhetit pér vitin 2025-2027.

Neni 2
Pjesé pérbérése e kétij vendimi éshté Korniza Afatmesme Buxhetore (KAB) e Komunés sé Vitisé 2025-2027
e hartuar nga Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim.

Neni 3
Pér zbatimin e kétij vendimi do té kujdeset kryetari i komunés dhe Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe
Zhvillim e Komunés s€ Vitisg.

Neni 4
Ky vendim hyné né fuqi 15 dité pas regjistrimit né Zyrén e Protokollit t& Ministrisé sé¢ Administrimit t&
Pushtetit Lokal, né kuptim t€ nenit 81 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta Zyrtare e
Kuvendit t€ Republikés s¢ Kosovés Nr.28/2008), nenit 8, lidhur me neni 9 té Rregullores Nr.10/2019 pér
procedurat e hartimi dhe publikimi té akteve té€ komunave dhe pas publikimit né web fagen ¢ Komunés sé
Vitisé.

Vendimi u dorézohet: KUVENDI I KOMUNES SE VITISE
1. Zyrés sé Kryetarit; KRY ESUESI
2. Drejtorisé pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim; dhe Bekim Azizi

4. Arkivit, A




